ОСТАВЯ В СИЛА решение № 213 от 11.04.2023г., постановено по адм. д. № 597/2022 г. по описа на Административен съд –Пазарджик.	
	ОТХВЪРЛЯ като неоснователно и недоказано искането Кмета на Община Белово за присъждане на съдебни разноски за касационната инстанция в размер на 1200 (хиляда и двеста ) лв.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВЕТЛАНА БОРИСОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЛЮБКА ПЕТРОВА/п/ КРЕМЕНА БОРИСОВА